15-02-2024 02:47:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Necessito para este dia toda infraestrutura do Plenário, como filmagem, fotografia e recursos áudios-visuais.

Solicito uso do Plenário para realização de seminário no dia 28/06 das 9:00 hs as 12:00 hs, data em que se
comemora o Dia Internacional do Orgulho LGBTI, na qual teremos nessa egrégia casa a presença de juristas
renomados na área do direito homoafetivo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-06-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PLENÁRIO - LIBERAÇÃO PARA USO - ART. 2º, §3º, RI Nº 6107/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 2 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total